
Kontakt oplysninger  

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A
c/o Bjæverskov Vandværk
Nyvej 22
4632 Bjæverskov

Kontakt os på e-mail: 

kontakt@bjsfv.dk 

Bestyrelsen Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A

Lars Have Christensen
Formand
Mobil 20 40 48 68
E-mail: formand@bjsfv.dk

Kurt Christiansen
Næstformand
Mobil 40 42 45 66
E-mail: n-formand@bjsfv.dk

Ernst Henriksen
Økonomi ansvarlig/godk. revisor m. deponeret bestalling. 

Mobil 21 73 44 57
E-mail: okonomi@bjsfv.dk

Jens Jørgen Hansen
Bestyrelsesmedlem
Mobil 53 37 21 40
E-mail: jjhansen@privat.dk

Birgit Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Mobil 20 22 32 04
E-mail: nielsen.birgit35@gmail.com

Søren Langholm
Bestyrelsesmedlem (økonomi) 
Mobil 26 40 38 77
E-mail: soeren.langholm@outlook.dk

Morten Lisby
Bestyrelsesmedlem (Jurist)
Mobil 51 50 24 54
E-mail: morten.lisby@me.com

Lars Bomholt
Suppleant
Tlf. 5687 1736
E-mail: Larstove188gmail.com

André Doni
Suppleant
Mobil 2498 4582
E-mail: 

CVR-nummer 43384414

Bank oplysning 
Spar Nord Køge 
EAN-nummer:  under oprettelse


